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Początek roku w Sali Kameralnej Narodowego Centrum Polskiej Piosenki
rozpoczął się iście gorąco. Przed nami niezapomniane emocje i mnóstwo
wyśmienitej muzyki na żywo. Oferta jak zawsze bogata i sięgająca po



różnorodne gatunki muzyczne. Na pewno znajdziecie coś dla siebie.   

VADER, INSIDIUS, 10 lutego, godz. 20.00, Bilety 80/90 zł

 

 

Prawdziwa gratka dla fanów metalu. Legendę tej sceny, zespół Vader zobaczymy w
Opolu już 10 lutego w ramach  trasy ,,Revelations Of The Wicked". Nazwa trasy nie
jest przypadkowa, bowiem zespół świętuje 20-lecie wydania albumu „Revelations”.
Specjalnym  gościem Vadera będzie zespół Insidius.
Liderem Vader nieprzerwanie od początku istnienia jest Piotr „Peter” Wiwczarek,
który w latach późniejszych objął funkcję gitarzysty i wokalisty. Muzyk jest także
głównym kompozytorem i autorem tekstów formacji. W swej twórczości zespół
nawiązuje m.in. do twórczości H.P. Lovecrafta oraz porusza takie zagadnienia jak
śmierć czy wojna. Nazwa zespołu nawiązuje do fikcyjnej postaci Dartha Vadera,
bohatera sagi Gwiezdne wojny.

LED-ZEPPELIN SHOW, 11 lutego, godz. 20.00,Bilety: 99/119 zł

 



 

Zeppelinians to obecnie jeden z najlepszych Tribute Band'ów zespołu LED ZEPPELIN,
nie tylko w Polsce. Po każdym koncercie zespół zbiera bardzo dobre recenzje. Utwory
LED ZEPPELIN w ich wykonaniu można było usłyszeć m.in. w radiowej Trójce.
Zeppelinians to zespół, który powstał z miłości do muzyki LED ZEPPELIN. Band
tworzy czterech wyśmienitych instrumentalistów plus zjawiskowy wokalista. Koncert
to pełne energii porywające przedstawienie. Ich koncerty to prawie dwu godzinne,
pełne pasji i niesamowitej energii przedstawienie. Jeśli jesteś fanem Zeppelinów nie
możesz tego przegapić.

DZIECIĘCE ENCEPENCE -  Słuchowisko muzyczne ,,O krabie Heniu i dobra
czynieniu’’, 19 lutego, godz. 15.00, Bilety: 20 zł

 



 

W ramach cyklu koncertów rodzinnych odbędzie się niezwykle słuchowisko
muzyczne. Przygotowana przez grupę Projekt Muzyka muzyczna opowieść
poprowadzi nas przez świat krabia Henia i  opowie o współodczuwaniu, miłości,
empatii i pomaganiu. Gwarantowana doskonała zabawa dla całej rodziny.

ØRGANEK,18 lutego godz. 20.00, Bilety: 89 zł

 



 

Tego zespołu nie trzeba przedstawiać, bo jest częstym gościem w Narodowym
Centrum Polskiej Piosenki. Grupa powstała w 2013 roku z inicjatywy jej lidera, autora
tekstów i muzyki, Tomasza Organka. Zespół ma na swoim koncie cztery płyty
długogrające, które zdobywały  liczne nagrody i wyróżnienia. Przypomnijmy, że w
czerwcu 2018 Tomasz Organek odebrał Nagrodę Stowarzyszenia Autorów ZAiKS na
55. Krajowym Festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu za „najlepszy tekst” (do piosenki
„5 rano”). Fani zespołu wiedzą, że prawdziwym żywiołem i siłą zespołu są
niezapomniane, energetyczne koncerty.  

BEDNAREK, 24 lutego godz. 20.00, Bilety: 99 zł - I pula; 119 zł - II pula; 159 zł -
Meet&Greet.

 



 

Kamil Bednarek wraz z współdzielącymi z nim scenę Ambasadorami Rozrywki
zaprasza na długo wyczekiwane koncerty klubowe, w ramach trasy nowo powstałego
projektu muzycznego.  Ambasadorzy Rozrywki to muzyczny projekt składający się w
większości z nowych, nieznanych publicznie utworów, których wspólnym
mianownikiem jest głęboki, roots’owy bit okraszony elektronicznymi smaczkami.
Koncerty zostaną zbudowane na silnych, szerokich i w większości innych niż
dotychczas doświadczeniach, z którymi w ostatnim czasie zmierzył się artysta -
zarówno na scenie, za jej kulisami, ale też w życiu codziennym. Owe doświadczenia
definiują każdego z nas i w mniejszym lub większym stopniu każdego z nas dotyczą.
 

Opr. NCPP



 

Artykuł ukazał się w lutowym wydaniu magazynu "Opole i Kropka":
www.opole.pl/dla-mieszkanca/aktualnosc/lutowe-wydanie-magazynu-opole-i-kropka-
juz-dostepne
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